

No. EXPEDIENTE
<b>INDOCAL-DAF-CM-2021-0021</b>

Fecha de emisión: 30/11/2021

Instituto Dominicano para la Calidad  
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INDOCAL-2021-00174

Descripción: Adquisición de Servicio de Readecuación de Las Oficinas de Los Laboratorios de Metrología de este INDOCAL.

Modalidad de compras: Compras Menores

**Datos del Prncndnr**

Razón social: Angarfo Ingeniería y Terminaciones, SRL

RNC: 131979815

Nombre comercial: Angarfo Ingeniería y Terminaciones, SRL

Domicilio comercial: Independencia KM 7 1/2, Edificio Junia 111, 11103-, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-359-1461

**Dats Genctles del Contntto**

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 840,580.08

Moneda: DOP

**Detall**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma

Lorenzo D. Ramirez Uribe



  
Firma



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitario	Valor Total	Sub Total Moneda Orig
	72101507	Demolición de Hueco, incluye Cantos y Mochetas	2.00	UD	18,750.00	37,500.00		6,750.00		0.00	44,250.00
2	72101507	Divisiones Ligeras: Sheetrock. Terminación y Masillado	68.49	M2	1,500.00	102,735.00		18,492.30		0.00	121,227.30
3	72101507	Paño fijo en Marco de Aluminio y Vidrio Clear 3/8"	46.36	M2	.00	268,888.00		48,399.84		0.10	317,287.84
4	72101507	Templadas, vidrio Clear 3/8" Laminado metro por	10.00	UD	17,000.00	170,000.00		30,600.00		0.00	200,600.00
S	72101507		100.40	M2	330.00	33,132.00		5,963.76		0.00	39,095.76
6	72101507		100.40	M2	600.00	60,240.00		10,843.20		0.00	71,083.20
7	72101507		12.00	UD	1,500.00	18,000.00		3,240.00		0.00	21,240.00
8	72101507	Acrílica Area Laboratorio	124.92	M2	175.00	21,861.00		3,000.00		0.00	25,795.98

Subtotal RD\$	712,356.00
Total Descuentos RO\$	0.00
Total ITBIS RO\$	128,224.08
Total Otros Impuestos RO\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lorenzo D. Ramirez Uribe



Firma

Edward Fiallo



GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

Dirección General Contrataciones Públicas

Total RD\$

840,580.08

HACIENDA

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Lorenzo D. Ramírez Uribe





Firma

Edward Fiallo